

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Modřínová alej

KSO:

Místo: Větrov

CC-CZ:

Datum: 16.9.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Kamil Prášek

IČ:

72186071

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 860,77

DPH základní
snížená

Základ daně

59 860,77

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

12 570,77

0,00

Cena s DPH

v CZK

72 431,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

24.9.2025

Razítko

Datum a podpis:

23.9.2025

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Modřínová alej

Místo: Větrov

Datum: 16.9.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Kamil Prášek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 860,77

D HSV Práce a dodávky HSV

59 860,77

D 1 Zemní práce

11 809,22

1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,040	350,00	1 764,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV 5,04 5,040

14	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,040	56,00	282,24	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

VV 5,04 5,040

15	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	8,040	49,50	397,98	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 5,04+15*0,2 8,040

16	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	8,040	68,40	549,94	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

VV 8,04 8,040

2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,876	210,00	603,96	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 1,1*0,55*6-3,14*0,2*0,2*6 2,876

3	M	58344121	Štěrkodrt' frakce 0/8	t	5,039	1 100,00	5 542,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-----------------------	---	-------	----------	----------	----------------

PP štěrkodrt' frakce 0/8

17	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	53,600	12,00	643,20	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV 8,04/0,15 53,600

13	K	181911101	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	225,000	9,00	2 025,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

PP Úprava pláň v rovině výškových rozdílu ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění

VV "úprava komunikace" 50*3 150,000

VV "úprava rozjezd" (12+3)/2* 10 75,000

VV Součet 225,000

D 4 Vodorovné konstrukce 594,00

4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,660	900,00	594,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm

VV 6*1,1*0,1 0,660

D 5 Komunikace pozemní 31 237,50

11	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	26,250	1 190,00	31 237,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

VV "doplnění koleje L" 70*1,5*0,25 26,250

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 880,00

6	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	8,400	115,00	966,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm

7	M	562411111	trouba HDPE flexibilní 8kPa D 400mm	m	6,090	1 100,00	6 699,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

PP trouba HDPE flexibilní 8kPa D 400mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6		6,000			
	VV		6*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,090			
18	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	15,000	21,00	315,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm					
	VV		50*0,3		15,000			
8	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	6,000	1 150,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm					
	VV		6		6,000			
	D	997	Přesun sutě				241,50	
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,660	25,00	241,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	D	998	Přesun hmot				1 098,55	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43,942	25,00	1 098,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					